
Puy-Guillaume

Courpière

Châteldon

Paslières

Peschadoires

Néronde-sur-
Dore

Prairie Martel12

Châteldon Centre12

Thiers

Les Places
Résidence

Michel Charasse
Puy Guillaume

Centre

Verrerie
Zone de l’Ache

La Croix St-Bonnet

La Chauprillade

Route de Dorat

Plateforme
Multimodale
Thiers Ouest

Champ du Bail

Hôpital

Germaine Tillion
Croix Blanche

Néronde Mairie
Néronde La Brousse

Avenue de Thiers
Libération

Gare
SNCF

Lachamp
Industrie

Rond-point
du Chambon

TDM/CCI

Bouchauds

Nouvelle ligne :
LIGNE

12 Châteldon <> Courpière

Au
quotidien

je prends les
transports en

commun !
+d’économie
-de CO2

Du lundi au samedi toute l’année

Pour vous
déplacer, pensez

m   bile !

A partir du 1er Avril 2025



Prairie Martel 7:00 8:15 10:40 13:10 15:10 16:17 17:40
Industrie 7:01 8:16 10:41 13:11 15:11 16:18 17:41
Lachamp 7:02 8:17 10:42 13:12 15:12 16:19 17:42
Gare SNCF 7:03 8:18 10:43 13:13 15:13 16:20 17:43
Libération 7:04 8:19 10:44 13:14 15:14 16:21 17:44
Avenue de Thiers 7:06 8:21 10:46 13:16 15:16 16:23 17:46
Néronde Brousse 7:12 8:27 10:52 13:22 15:22 16:29 17:52
Néronde Mairie 7:13 8:28 10:53 13:23 15:23 16:30 17:53
Rond Point du Chambon 7:22 8:37 11:02 13:32 15:32 16:39 18:02
TDM/CCI 7:22 8:37 11:02 13:32 15:32 16:39 18:02
Croix Blanche 7:23 8:38 11:03 13:33 15:33 16:40 18:03
Germaine Tillion 7:25 8:40 11:05 13:35 15:35 16:42 18:05
Hôpital 7:28 8:43 11:08 13:38 15:38 16:45 18:08
Champ de Bail 7:31 8:46 11:11 13:41 15:41 16:48 18:11
Plateforme multimodale Thiers ouest 7:32 8:47 11:12 13:42 15:42 16:49 18:12
Route de Dorat 7:38 8:53 11:18 13:48 15:48 16:55 18:18
La Chauprillade 7:39 8:54 11:19 13:49 15:49 16:56 18:19
La Croix Saint-Bonnet 7:42 8:57 11:22 13:52 15:52 16:59 18:22
Zone de l'Ache 7:46 9:01 11:26 13:56 15:56 17:03 18:26
Verrerie 7:47 9:02 11:27 13:57 15:57 17:04 18:27
Puy-Guillaume Centre 7:47 9:02 11:27 13:57 15:57 17:04 18:27
Résidence Michel Charasse 7:48 9:03 11:28 13:58 15:58 17:05 18:28
Bouchauds 7:49 9:04 11:29 13:59 15:59 17:06 18:29
Les Places 7:55 9:10 11:35 14:05 16:05 17:12 18:35
Châteldon Centre 7:57 9:12 11:37 14:07 16:07 17:14 18:37

Châteldon Centre 7:15 8:15 9:40 12:08 14:10 16:35 17:20
Les Places 7:16 8:16 9:41 12:09 14:11 16:36 17:21
Bouchauds 7:20 8:20 9:45 12:13 14:15 16:40 17:25
Résidence Michel Charasse 7:21 8:21 9:46 12:14 14:16 16:41 17:26
Puy-Guillaume Centre 7:21 8:21 9:46 12:14 14:16 16:41 17:26
Verrerie 7:22 8:22 9:47 12:15 14:17 16:42 17:27
Zone de l'Ache 7:23 8:23 9:48 12:16 14:18 16:43 17:28
La Croix Saint-Bonnet 7:27 8:27 9:52 12:20 14:22 16:47 17:32
La Chauprillade 7:31 8:31 9:56 12:24 14:26 16:51 17:36
Route de Dorat 7:32 8:32 9:57 12:25 14:27 16:52 17:37
Plateforme multimodale Thiers ouest 7:40 8:40 10:05 12:33 14:35 17:00 17:45
Champ de Bail 7:41 8:41 10:06 12:34 14:36 17:01 17:46
Hôpital 7:43 8:43 10:08 12:36 14:38 17:03 17:48
Germaine Tillion 7:47 8:47 10:12 12:40 14:42 17:07 17:52
Croix Blanche 7:49 8:49 10:14 12:42 14:44 17:09 17:54
TDM/CCI 7:49 8:49 10:14 12:42 14:44 17:09 17:54
Rond Point du Chambon 7:50 8:50 10:15 12:43 14:45 17:10 17:55
Néronde Mairie 7:58 8:58 10:23 12:51 14:53 17:18 18:03
Néronde Brousse 7:59 8:59 10:24 12:52 14:54 17:19 18:04
Avenue de Thiers 8:06 9:06 10:31 12:59 15:01 17:26 18:11
Libération 8:07 9:07 10:32 13:00 15:02 17:27 18:12
Gare SNCF 8:08 9:08 10:33 13:01 15:03 17:28 18:13
Lachamp 8:10 9:10 10:35 13:03 15:05 17:30 18:15
Industrie 8:11 9:11 10:36 13:04 15:06 17:31 18:16
Prairie Martel 8:12 9:12 10:37 13:05 15:07 17:32 18:17

Du lundi au samedi toute l’annéeLIGNE

12
Châteldon

<>
Courpière

Maison de la Mobilité
Mairie de Thiers
1, rue François Mitterrand

Horaires d'ouverture : 
Mardi à vendredi :
8h30-12h / 13h30-17h

maison-mobilite@stubt.fr

@tuthiers

www.bus-smtut.com

Ne circule pas le samedi

04 73 80 50 71


